01.07

О зачислении

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 4 городского округа Сгрежевой

с углубленным изучением отдельных предметов»
(МОУ «СОШ № 4»)

П Р И К А З

2021 №244

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», «Порядка приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 , Устава МОУ «СОШ №4», заявлений, поданных
родителями для зачисления их детей в 1 -ые классы, в соответствии с «Правилами приёма в
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 городского округа
Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», утверждёнными приказом
МОУ «СОШ № 4» от 25.12.2019 № 583

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачйслить в 1-е классы МОУ «СОШ №4» на 2021 -  2022 учебный год детей
зарегистрированных на закрепленной за МОУ «СОШ № 4» территории:

1. Апатькова Данила Леонидовича
2. Абрамова Ивана Андреевича
3. Боброва Сергея Игоревича
4. Багаутдинову Аделина Фиал овну
5. Генцарь Валерию Николаевну
6. Горе л икова Даниил а Дмитри евича
7. Гусейнова Исмаила Назим оглы
8. Гич^о Романа Андреевича
9. Горбунцова Мирона Александровича

0. Данилова Владимира Алексеевича
1. Ермолину Алину Влалдимировиу
2. Зозуля Варвару Никитичну
3. Зайцёва Алексея Евгеньевича
4. Захарцева Максима Васильевича
5. Замаутдинова Тимура Ренатовича
6. Исмаилова Артёма Рамидовича
7. Иутину Владиславу Алексеевну
8. Краснова Андрея Андреевича
9. Князева Олеся Николаевна

20. КовыДину Анастасию Андреевну
21. Конькову Киру Евгеньевну
22. Кудряшову Екатерину Александровну
23. Кабирэва Александра Дмитриевича
24. Маль1шенко Анна Максимовна

25. Мусина Михаила Олеговича
26. Миначёва Ярослава Николаевича
27. Мурашину Полину Николаевну
28. Мингалёва Павла Андреевича
29. Непомнищую Софию Владимировну
30. Носко Святослава Олеговича
31. Назметдинова Демида Маратовича
32. Назарова Александра Петровича
33. Насырова Алана Азизовича
34. Недосекову Алисию Максимовну
35. Оленину Полину Евгеньевну
36. Парневича Кирилла Ивановича
37. Пимокатова Владимира Алексеевича
38. Пичугову Ангелину Витальевну
39. Прохорову Валерию Артемовну
40. Приходько Юлию Антоновну
41. Постыка Киру Максимовну
42. Попова Семёна Евгеньевича
43. Плотникову Анну Александровну
44. Сытник Даниила Алексеевича
45. Садова Кирилла Даниловича
46. Сайских Еву Валентиновну
47. Тупицына Игоря Алексеевича
48. Фролову Виталину Витальевну
49. Филипову Татьяну Олеговну
50. Файзулина Максима Денисовича
51. Фёдорова Игната Ивановича
52. Хмелюк Артёма Витальевича
53. Чихний Каролину Сергеевну
54. Черепанова Артёма Артёмовича
55. Чернова Артёма Евгеньевича
56. Шишелова Мария Алексеевна
57. Ширшов Сулейман Турал оглы
58. Шастина Михаила Александровича
59. Шуляк Наталья Александровна